

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025.01.29.009-PE

Aos treze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). IGOR DA SILVA ALBANO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), GABINETE DO PREFEITO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2025.01.29.009-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2025.01.09.003-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

19.005.204/0001-43 - ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA LTDA

1 - LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	TESOURA MULTIUSO GRANDE MIN 23CM DE COSTURA E DE ESCRITÓRIO AÇO INOX.	JOCAR	20,00	Unidade	21,94	12,25	245,00
2	TESOURA MÉDIA MULTIUSO 21CM.	JOCAR	20,00	Unidade	19,30	9,65	193,00
3	CLIPS GRANDE 6/0 CX CI 50 UNIDADES.	ECCOCLIPES	70,00	Caixa	6,27	3,50	245,00
4	CLIPS MÉDIO 4/0 CX CI 50 UNIDADES.	ECCOCLIPES	70,00	Caixa	5,42	3,05	213,50
5	CLIPS PEQUENO 2/0 CX C/50 UNIDADES.	ECC	50,00	Caixa	5,25	2,65	132,50
6	CLIPS PEQUENO 8/0 CX C/50 UNIDADES.	ECCOCLIPES	50,00	Caixa	8,18	4,10	205,00
7	GRAMPEADOR METAL MÉDIO 26/6 .	ONDA	40,00	Unidade	23,93	12,00	480,00
8	GRAMPEADOR 50 FOLHAS EM METAL.	ONDA	20,00	Unidade	37,12	30,00	600,00
9	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CX COM 5000 UNIDADES.	BRW	70,00	Caixa	11,70	5,86	410,20
10	ESTILETE MULTIUSO COM TRAVA 18MM CX 0/12 UNIDADES.	BAZZE	20,00	Caixa	42,67	21,35	427,00
24	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M. ESPECIFICAÇÕES: FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE CELOFANE COM ADESIVO A BASE DE RESINA 12MMX30M.	EUROCEL	30,00	Unidade	4,10	2,05	61,50
36	FITA ADESIVA 45X45 TRANSPARENTE.	EUROCELL	15,00	Unidade	12,61	7,00	105,00
40	FITA GOMADA SEM REFORÇO 60MM - ROLOS COM 140M (1KG) CX C/ 10 UNIDADES.	SUPPLYPLAC K	15,00	Caixa	26,78	15,48	232,20
VALOR TOTAL							3.549,90



2 - LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	APONTADOR PLÁSTICO SIMPLES CX C/ 50 UNIDADES.	ONDA	10,00	Caixa	32,03	19,00	190,00
12	UMIDIFICADOR DE DEDOS COM GLICERINA, NÃO MANCHA, EMBALAGEM REDONDA COM NO MÍNIMO 12 GRAMAS.	MAXCRIL	20,00	Unidade	5,24	3,00	60,00
13	REABASTECEDOR PARA CARIMBO. ESPECIFICAÇÕES: REABASTECEDOR PARA CARIMBO NA COR PRETA, FRASCO CONTENDO. NO MINIM 40L. CAIXA COM 12 UNIDADES.	RADEX	10,00	Caixa	41,59	28,80	288,00
14	REABASTECEDOR PARA CARIMBO. ESPECIFICAÇÕES: REABASTECEDOR PARA CARIMBO NA COR AZUL, FRASCO CONTENDO. NO MINIM 40L. CAIXA COM 12 UNIDADES.	RADEX	10,00	Caixa	33,84	29,38	293,80
16	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA CX C/ 50 UNIDADES.	ONDA	20,00	Caixa	51,15	34,55	691,00
17	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA CX C/ 50 UNIDADES.	ONDA	20,00	Caixa	51,98	34,55	691,00
18	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL CX C/50 UNIDADES.	ONDA	40,00	Caixa	51,69	34,55	1.382,00
19	LÁPIS PRETO CX C/ 144 UNIDADES.	ONDA	20,00	Caixa	59,33	34,92	698,40
20	BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS - PCT C/100 UNIDADES.	ONDA	15,00	Caixa	27,83	21,60	324,00
21	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE CX C/12 UNIDADES.	BRW	10,00	Caixa	32,58	22,80	228,00
22	CORRETIVO LÍQUIDO. ESPECIFICAÇÕES: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA. NÃO TÓXICO. NÃO CORROSIVO, INODORO. MULTIUSO. PARA CORREÇÃO DE QUALQUER TIPO DE ESCRITA, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 18ML, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES.	RADEX	20,00	Caixa	33,17	21,60	432,00
23	LIGA AMARELA. ESPECIFICAÇÕES: LIGA ELÁSTICA AMARELA Nº 18, PRODUZIDA EM BORRACHA NATURAL, PACOTE COM 100G.	MAMUTH	50,00	Pacote	7,71	5,75	287,50
37	PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO - AZUL CX C/ 12 UNIDADES.	BRW	50,00	Caixa	34,15	23,00	1.150,00
38	COLA BRANCA 90G CX C/ 12 UNIDADES.	KOALA	30,00	Caixa	22,81	22,81	684,30
VALOR TOTAL							7.400,00

3 - LOTE 3

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
25	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA 10W BIVOLT.	ONDA	10,00	Unidade	23,83	15,00	150,00
26	BASTÃO DE COLA QUENTE 11.2MM X 30CM 1KG TRANSPARENTE.	TEK BOND	20,00	Pacote	63,93	50,50	1.010,00
27	PAPEL 60KG A4 - PCT C/ 200 FOLHAS.	ABC	20,00	Pacote	51,17	39,00	780,00
28	PAPEL FOGRAFICO A4 180G PCT C/ 50 FOLHAS.	MASTERPRINT	15,00	Pacote	27,79	26,00	390,00
31	PAPEL OFÍCIO A4 PACOTE COM 500 FOLHAS CAIXA COM 10 UNIDADES DE RESMAS.	REPORT	300,00	Caixa	296,02	253,20	75.960,00
32	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS CONTENDO 4 BLOCOS DE	ONDA	200,00	Pacote	11,62	5,85	1.170,00



	38MMX50MM -100 FOLHAS.						
33	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS CONTENDO 4 BLOCOS DE 76MM X 76MM-450 FOLHAS.	ONDA	100,00	Pacote	12,97	6,50	650,00
VALOR TOTAL							80.110,00

Homologado para ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.005.204/0001-43, pelo melhor valor de R\$ 91.059,90 (noventa e um mil e cinquenta e nove reais e noventa centavos), em 13/02/2025.

19.255.771/0001-58 - T PINHEIRO PAIVA LTDA

4 - LOTE 4

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
15	RÉGUA 30CM PCT C/25 UNIDADES.	MAXCRIL	15,00	Pacote	34,51	20,00	300,00
29	ENVELOPE AMARELO PARA A4 CX C/100 UNIDADES.	FILIMAIL	40,00	Caixa	53,30	30,00	1.200,00
30	PASTA ABA ELÁSTICA PLÁSTICA OFÍCIO 35MM TRANSPARENTE.	DAC	30,00	Unidade	6,02	5,00	150,00
34	LIVRO DE PROTOCOLO. 100 FLS.CAPA DURA.	SIDGRAPH	20,00	Unidade	26,20	15,00	300,00
35	PASTA AZ LOMBO ESTREITO. ESPECIFICAÇÕES: PASTA AZ, LOMBO ESTREITO. TAMANHO FOLHA OFÍCIO, PAPELÃO PRENSADO. FERRAGEM CROMADA. CAIXA C/20 UNIDADES.	FRAMA	200,00	Caixa	304,85	190,00	38.000,00
39	PASTA AZ LOMBO LARGO. ESPECIFICAÇÕES: PASTA AZ, LOMBO LARGO. TAMANHO FOLHA OFÍCIO, PAPELÃO PRENSADO. FERRAGEM CROMADA. CAIXA C/20 UNIDADES.	FRAMA	300,00	Caixa	386,02	193,50	58.050,00
VALOR TOTAL							98.000,00

Homologado para T PINHEIRO PAIVA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.255.771/0001-58, pelo melhor valor de R\$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais), em 13/02/2025.

assinado eletronicamente
Igor Da Silva Albano
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

